



שר התקשורת

י"ח בטבת, התשע"ט
26 בדצמבר 2018

לכבוד
רשימת תפוצה

הנדון: תקנות התקשורת (בזק ושידורים) (שימוש ברשת בזק ציבורית של מפ"א) (תיקון).

התשע"ט - 2018

סימוכין: מכתבו של סמנכ"ל בכיר ומנהל מינהל כלכלה מיום 11 בנובמבר 2018 בנושא "הארכת תוקף התשלומים הקבועים בתוספת הראשונה והשנייה בתקנות השימוש לשנת 2018 ואילך – שימוע"

הריני לפנות אליכם בנושא שבנדון ולהודיעכם כדלקמן:

רקע

1. תקנות התקשורת (בזק ושידורים) (שימוש ברשת בזק ציבורית של מפ"א), תשע"ה-2014 ("התקנות העיקריות") קובעות, בין היתר, את התעריפים המרביים לתשלום בעד השירותים הסיטונאיים ברשת בזק, החברה הישראלית לתקשורת בע"מ ("בזק") וברשת הוט טלקום שותפות מוגבלת ("הוט") (וביחד "בעלות התשתית"). רשימת השירותים הסיטונאיים מפורטת בתקנה 2(א) לתקנות העיקריות.
2. התשלומים המרביים הקבועים כיום בתוספות לתקנות העיקריות לשימוש ברשתות בזק והוט, חושבו בשעתו בהתבסס על מודל כלכלי שגיבש משרד התקשורת ("המשרד") בסיוע חברת הייעוץ הבינלאומית Frontier Economics. תחילה נקבעו בשנת 2014 התשלומים המירביים לשירותים הסיטונאיים ברשת בזק. לאחר מכן, בשנת 2017 נקבעו התשלומים המרביים לשירותים הסיטונאיים ברשת הוט. התוספת הראשונה לתקנות העיקריות קובעת את התשלומים המירביים לרכיבי תשלום שונים הרלוונטים לשימוש ברשת בזק בשנים 2015-2018. התוספת השנייה לתקנות העיקריות קובעת את התעריפים המרביים לרכיבי תשלום שונים הרלוונטים לשימוש ברשת הוט בשנים 2017 - 2018. קרי, החל בשנת 2019 לא קבועים תעריפים מירביים לשירותים השונים.
3. לעמדת גורמי המקצוע במשרד, הצורך בפיקוח על מחירי השירותים הסיטונאיים של בזק והוט מוסיף להתקיים גם לאחר תום שנת 2018. בהמשך לכך, המשרד החל זה מכבר בתהליך שעניינו קביעת התשלומים המרביים בעד השירותים הסיטונאיים השונים בשנים



שר התקשורת

2019 עד 2022; תחילה בעד קביעת התשלומים המירביים בעד שירותים כאמור ברשת בזק ולאחר מכן בעד קביעת תשלומים מירביים בעד שירותים כאמור ברשת הוט. עם זאת, התהליך כאמור צפוי להמשך מעבר לסוף שנת 2018.

4. בהמשך לכך, פרסם המשרד ביום 11 בנובמבר 2018 שימוע שעניינו "הארכת תוקף התשלומים הקבועים בתוספת הראשונה והשנייה בתקנות השימוש לשנת 2018 ואילך - שימוע" ("השימוע"), בו מפורטים הנימוקים להארכת התשלומים המירביים הקבועים בתקנות העיקריות לשנת 2018 ואילך. מטרת ההסדר היא לשמר את המצב הרגולטורי הקיים עד לתיקון התקנות העיקריות וקביעת תעריפים מירביים מעודכנים לשימוש ברשת בעלות התשתית, על דרך של תיקון התקנות העיקריות כך שהתשלומים המירביים בעד השימוש ברשת בזק וברשת הוט אשר נקבעו לשנת 2018 יוסיפו לחול גם מתום שנת 2018 ואילך.

5. המועד האחרון לקבלת התייחסויות לשימוע נקבע ליום 19 בנובמבר 2018. לשימוע הגיבו בזק, הוט, חברת סלקום ישראל בע"מ ("סלקום"), חברת פרטנר תקשורת בע"מ ("פרטנר"), ומר אבי וייס.

6. לאחר שהמשרד בחן את התגובות לשימוע,¹ הובאה בפניי המלצת הדרג המקצועי כי אין מקום לשנות מעמדה זו. מצ"ב המלצת הדרג המקצועי, הכוללת גם את עיקרי התגובות שהתקבלו לשימוע וההתייחסות להם.

החלטה:

7. בהתאם לסמכותי לפי סעיפים 5(ב)(2), (ב) ו-(ו), 15 ו-59 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982, לאחר ששקלתי את הצורך בקידום התחרות בתחום התקשורת הנייחת ורמת השירותים בו, והבאתי במכלול שיקוליי את עניינו של הציבור ואת עניינם של בעלי הרישיון הנוגעים בדבר, ובהתבסס על המלצת הדרג המקצועי, החלטתי לתקן את התקנות העיקריות. מצ"ב נוסח תיקון התקנות.


בכבוד רב,
חה"כ איוב קרא
שר התקשורת

¹ חברת פרטנר הגיבה לאחר תום המועד שנקבע לקבלת התייחסויות. אף על פי כן שקל והתייחס הצוות המקצועי גם לטענותיה.



שר התקשורת

העתק : מר נתנאל (נתי) כהן, המנהל הכללי, משרד התקשורת
ד"ר עופר רז-דרור, סמנכ"ל בכיר ומנהל מינהל כלכלה, משרד התקשורת
מר עדי קופלוביץ, מנהל תחום בכיר רגולציה ומחקר בינלאומי, משרד התקשורת
גב' תמר ארז, רכזת בכירה רגולציה, משרד התקשורת
מר מימון שמילה, המשנה למנכ"ל ומנהל מינהל הנדסה, משרד התקשורת
גב' ברוריה מנדלסון, סגנית בכירה ליועצת המשפטית, משרד התקשורת
עו"ד יעל מלם-יפה, ממונה בכירה (משפטי-מנהלי), לשכה משפטית
עו"ד דורון קרסנטי, עוזרת ראשית ליועצת המשפטית
מר איתן כסיף, סמנכ"ל בכיר ומנהל מינהל פיקוח ואכיפה, משרד התקשורת
גב' רעיה עדני, רכזת תקשורת ותיירות, משרד האוצר
גב' יערה למברגר-קינר, מחלקת ייעוץ וחקיקה (משפט כלכלי), משרד המשפטים